04/06/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A0E13F18/03AGdBq26M61b3rK9-JrZTs5i9vsF7OlIVu851nQRraLCIEArL-yiWTkKkhbsRS8hxx_JeXR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

SUMULA ATA DE REGISTRO N. 047/2021

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO

ATA DE REGISTRO N.º 047/2021, constituído do Processo de
PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2021 e PROCESSO N.º
230/2021, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e SUPERMERCADO BOHLKE LTDA – FILIAL
(CONTRATADA) Objeto: O presente instrumento tem como
objeto aquisição de gêneros alimentícios (frutas, verduras e
legumes) para Escolas Municipais de Educação Infantil. Valor
total do contrato R$ 14.821,30 (Catorze mil, oitocentos e vinte
e um reais e trinta centavos). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e
cinco) dias.

ALCEU MARCOS PRETTO.

Riozinho, 04 de junho de 2021.

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:A0E13F18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/06/2021. Edição 3077

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/